
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2019
BURMISTRZA TŁUSZCZA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje:

§ 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 2. 1.  Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3. 

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Tłuszcza

mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 11715



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.106.2019
Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 września 2019 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 204 482,52 13 851,00

Urzędy wojewódzkie 125 653,55 13 851,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 652,00 13 851,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
109 127,00 48 850,00

Wybory do Sejmu i Senatu 28 788,00 48 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 788,00 48 850,00

852 Pomoc społeczna 1 150 954,20 5 000,00

Zasiłki stałe 502 030,00 5 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

502 030,00 5 000,00

97 190 544,15 67 701,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Po zmianie

218 333,52

75011 139 504,55

139 503,00

157 977,00

75108 77 638,00

77 638,00

1 155 954,20

85216 507 030,00

507 030,00

Razem: 97 258 245,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11715



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 208 422,71

Urzędy wojewódzkie 125 652,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 258,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
5 399 694,40

Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,44

Zakup usług pozostałych 601 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
99 758,51

Zakup materiałów i wyposażenia 5 761,42

Różne opłaty i składki 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

109 127,00

Wybory do Sejmu i Senatu 28 788,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
494 765,96

Ochotnicze straże pożarne 421 010,96

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 520,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 800,00

Różne rozliczenia 597 154,00

Rezerwy ogólne i celowe 594 154,00

Rezerwy 594 154,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.106.2019

Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 września 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

 Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 25 431,00 7 233 853,71

75011 13 851,00 139 503,00

4210 13 851,00 24 109,00

75023 10 080,00 5 409 774,40

4210 5 000,00 118 000,44

4300 5 000,00 606 000,00

4580 80,00 80,00

75075 1 500,00 101 258,51

4210 1 300,00 7 061,42

4430 200,00 200,00

751 48 850,00 157 977,00

75108 48 850,00 77 638,00

3030 48 850,00 48 850,00

754 0,00 494 765,96

75412 0,00 421 010,96

4110 500,00 3 020,00

4170 -500,00 42 300,00

758 -11 580,00 585 574,00

75818 -11 580,00 582 574,00

4810 -11 580,00 582 574,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11715



Oświata i wychowanie 30 226 155,61

Szkoły podstawowe 18 682 073,94

Wynagrodzenia bezosobowe 85 107,00

Zakup materiałów i wyposażenia 385 491,74

Zakup usług remontowych 149 324,00

Zakup usług pozostałych 177 940,30

Pomoc społeczna 3 259 225,42

Ośrodki wsparcia 45 064,00

Świadczenia społeczne 3 890,00

Zakup energii 2 000,00

Zasiłki stałe 502 030,00

Świadczenia społeczne 502 030,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 101 453,22

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 340,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 056,12

Zakup usług zdrowotnych 2 200,00

Zakup usług pozostałych 59 870,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 900,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
433 772,00

Wynagrodzenia bezosobowe 73 198,00

Zakup usług pozostałych 360 574,00

Pomoc w zakresie dożywiania 118 550,00

Świadczenia społeczne 118 550,00

801 0,00 30 226 155,61

80101 0,00 18 682 073,94

4170 -4 000,00 81 107,00

4210 7 000,00 392 491,74

4270 -5 000,00 144 324,00

4300 2 000,00 179 940,30

852 5 000,00 3 264 225,42

85203 0,00 45 064,00

3110 100,00 3 990,00

4260 -100,00 1 900,00

85216 5 000,00 507 030,00

3110 5 000,00 507 030,00

85219 0,00 1 101 453,22

3020 1 700,00 9 400,00

4170 -490,00 17 850,00

4210 5 400,00 40 456,12

4280 -570,00 1 630,00

4300 -4 800,00 55 070,00

4360 -550,00 3 350,00

4610 -300,00 200,00

4700 -390,00 6 610,00

85228 12 800,00 446 572,00

4170 7 200,00 80 398,00

4300 5 600,00 366 174,00

85230 -12 800,00 105 750,00

3110 -12 800,00 105 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11715



111 651 936,88Razem: 67 701,00 111 719 637,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11715



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 0050.106.2019
Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 125 652,00 13 851,00 139 503,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 652,00 13 851,00 139 503,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 652,00 13 851,00 139 503,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
109 127,00 48 850,00 157 977,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 788,00 48 850,00 77 638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 788,00 48 850,00 77 638,00

23 129 446,28 62 701,00 23 192 147,28

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11715



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 0050.106.2019
Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 125 652,00 13 851,00 139 503,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 652,00 13 851,00 139 503,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 258,00 13 851,00 24 109,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
109 127,00 48 850,00 157 977,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 788,00 48 850,00 77 638,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 48 850,00 48 850,00

23 129 446,28 62 701,00 23 192 147,28

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11715


		2019-10-10T08:26:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




